
 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě o dílo č. 20205-001 

 

Název stavby: „Dopravní terminál v Jablunkově“ 

 

Smluvní strany: 

Město Jablunkov 
 se sídlem:   Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
 zastoupeno    
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:    Ing. Jiřím Hamrozim, starostou 
   Lubošem Čmielem, místostarostou města 

b) technických:   Ing. Radimem Sikorou, vedoucím Odboru správy majetku 
  a rozvoje města Městského úřadu Jablunkov 

c) dotací:   Ing. Monikou Motykovou,Ph. D., projektovou manažerkou 
  Kanceláře tajemníka Městského úřadu Jablunkov 

 telefon:    558 340 646 
 e-mail:    radim.sikora@jablunkov.cz 
 IČO:    00296759 
 DIČ:    CZ00296759 

bankovní spojení:   Česká spořitelna a.s.  
pobočka:    Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

 číslo účtu:   27-1681984379/0800 

 (dále jen objednatel)  
  

  a 

 

          IMOS Brno, a.s.    

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2211  

  zastoupena:  Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva,  
 jednání ve věcech  technických – stavbyvedoucí: Petr Kudělka 
 se sídlem:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 
 IČ: 253 22 257 
 DIČ: CZ25322257 
 telefon: +420 548 129 111 
 fax:  +420 548 129 390 
 e-mail:  
 bankovní spojení:  

č. účtu:         
 
(dále jen zhotovitel) 

 

 společně též jako „smluvní strany“ 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím znění Dodatku č. 7 k výše uvedené Smlouvě o 

dílo. Předmětem Dodatku č. 7 je dohoda o provádění následné péče o výsadbu po dobu 

24 měsíců. 

 

 

 



 

II. Doba provádění následné péče 
 

1. Ve Smlouvě se upravuje bod 4.3. takto: 

Ruší se původní znění:  

Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 550 kalendářních dnů od protokolárního předání 

staveniště. 

A nahrazuje se tímto novým zněním:  

Zhotovitel je povinen provést dílo ve lhůtě do 550 kalendářních dnů od protokolárního předání 
staveniště, což se netýká části díla ve stavebním objektu SO 11, Kapitola V „Údržba založených 
výsadeb a trávníků během záruční doby  ČSN 83 9051. 
Část díla ve stavebním objektu SO 11, Kapitola V „Údržba založených výsadeb a trávníků během 
záruční doby  ČSN 83 9051“ bude zhotovitel provádět v období od 28. 4. 2022 do 28. 4. 2024. 

 
 

 

III. Platební podmínky pro následnou péči 

 

1. Smlouva se doplňuje o postup a termíny pro úhradu ceny za následnou péči. 

2. Podkladem pro platby (faktury) následné dvouleté péče jsou skutečně provedené práce. 

Úhrada ceny díla bude provedena na základě zhotovitelem vystavených faktur, jejichž přílohami 

budou vždy zjišťovací protokol a soupis provedených prací a dodávek včetně jejich ocenění, který 

bude potvrzen oprávněným zástupcem objednatele. 

Dílčí faktury za následnou péči budou vystaveny ke dni: 28.4.2023 a 28.4.2024. 

 

 

IV. Záruční podmínky 

 

3. Ve Smlouvě se upravuje bod 11.4. takto: 

Ruší se původní znění:  

Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. 

A nahrazuje se tímto novým zněním:  

Smluvní strany se dohodly, že záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Pro 

účely běhu záruční doby se však do objemu díla nezapočítává následná péče o výsadbu. 

 

 

4. Závěrečná ustanovení 

 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení Dodatku byla dohodnuta podle jejich pravé 

a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

6. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění všech předchozích dodatků zůstávají v platnosti a beze změn. 

7. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že v celém obsahu tohoto Dodatku včetně jejich příloh 

společně určily a stanovily veškeré informace, které podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, nelze uveřejnit (zejména osobní údaje, obchodní tajemství, informace chráněné 

právem k nehmotným statkům a další).  

8. Tento Dodatek je uzavřen okamžikem jejího uveřejnění v Registru smluv v souladu s příslušným 

ustanovením novelizovaného zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 



 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozd. předpisů. 

1. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou města Jablunkov na její 82 schůzi, konané dne 

12.4.2022 a to konkrétně jejím usnesením č. 82/1490 b). 

 

V Jablunkově dne:      V Brně dne: 

za objednatele                               za zhotovitele 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

 Ing. Jiří Hamrozi Ing. Robert Suchánek 

 starosta předseda představenstva 

  IMOS Brno, a.s. 

 




